

ÅRSREDOVISNING

för

Lavio Entreprenad AB

Org.nr. 559179-1396

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Amir Karamehmedovic, Styrelseledamot

2023-07-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget skall bedriva byggnadsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Göteborg

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat då efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 368 576	3 228 806	957 356	608 876
Resultat efter finansiella poster	581 666	438 129	-165 136	189 201
Soliditet (%)	42,52	35,83	28	57

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	326 755
Årets resultat			458 855
Belopp vid årets utgång	50 000	0	785 610

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	326 755
Årets resultat	458 855
	<u>785 610</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	785 610
	<u>785 610</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 368 576	3 228 806
Övriga rörelseintäkter		45 956	
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 414 532</u>	<u>3 228 806</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 251 156	-2 001 646
Övriga externa kostnader		-994 597	-305 677
Personalkostnader	2	-572 595	-469 457
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-10 000</u>	<u>-10 000</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-5 828 348</u>	<u>-2 786 780</u>
Rörelseresultat		586 184	442 026
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		415	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-4 933</u>	<u>-3 897</u>
Summa finansiella poster		<u>-4 518</u>	<u>-3 897</u>
Resultat efter finansiella poster		581 666	438 129
Resultat före skatt		581 666	438 129
Skatter			
Skatt på årets resultat		-122 811	-92 654
Årets resultat		<u>458 855</u>	<u>345 475</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>10 000</u>	<u>20 000</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		10 000	20 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>2 550</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 550	0
Summa anläggningstillgångar		12 550	20 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 493 234	531 244
Fordringar hos koncernföretag		0	7 800
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		8 300	
Övriga fordringar		<u>93 485</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 595 019	539 044
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>357 196</u>	<u>492 426</u>
Summa kassa och bank		357 196	492 426
Summa omsättningstillgångar		1 952 215	1 031 470
SUMMA TILLGÅNGAR		1 964 765	1 051 470

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		326 755	-18 720
Årets resultat		458 855	345 475
Summa fritt eget kapital		<u>785 610</u>	<u>326 755</u>
Summa eget kapital		835 610	376 755
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		15 259	23 278
Summa långfristiga skulder		<u>15 259</u>	<u>23 278</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		660 674	264 853
Skatteskulder		130 549	52 042
Övriga skulder		51 297	281 039
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		271 376	53 503
Summa kortfristiga skulder		<u>1 113 896</u>	<u>651 437</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 964 765	1 051 470

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Ingående avskrivningar	-30 000	-20 000
	Årets avskrivningar	-10 000	-10 000
	Utgående avskrivningar	-40 000	-30 000
	Redovisat värde	10 000	20 000

Lavio Entreprenad AB

Org.nr. 559179-1396

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Årets lämnade depsoition	2 550	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>2 550</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	2 550	0

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

GÖTEBORG

Amir-Edwin Karamehmedovic

Amir-Edwin Karamehmedovic

2023-06-28